

**Exp.: EX-2020-28762793-GDEBA-DPTLMIYSPGP**

**Ref.: "Limpieza y Adecuación de Alcantarillas del Arroyo Bustillo"**  
**Partido: Merlo**

**CIRCULAR CON CONSULTA N° 1**

Por medio de la presente se comunica a las empresas interesadas en la documentación licitatoria, la respuesta a la siguiente consulta:

**Consulta N° 1:** "En la memoria descriptiva (IF-2021-01557000-GDEBA-DPHMIYSPGP) se indica que la cantidad total de planos es 6 (seis), los cuales se componen de la siguiente manera:

- Perfiles Longitudinales x2.
- Perfiles Transversales x2.
- Encofrados Alcantarillas x2.

Al descargar la información licitatoria sólo se encuentra disponible 1 (uno) plano, ubicado en el archivo [◆IF-2021-01557355-GDEBA-DPHMIYSPGP.pdf◆](#).

Favor de cargar la documentación faltante."

**Respuesta N° 1:** Deberá estarse a los planos que integran la documentación licitatoria aprobada mediante Resolución N° RESO-2021-33-GDEBA-SSRHMIYSPGP.

**Consulta N° 2:** "solicito tengan a bien adjuntar los planos correspondientes a los perfiles transversales y encofrados de alcantarillas rectas y oblicuas, ya que los mismos no se encuentran dentro del pliego licitatorio."

**Respuesta N° 2:** Deberá estarse a los planos que integran la documentación licitatoria aprobada mediante Resolución N° RESO-2021-33-GDEBA-SSRHMIYSPGP.



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES  
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

**Hoja Adicional de Firmas**  
**Circular aclaratoria**

**Número:**

**Referencia:** Circular con consulta N° 1 - EX-2020-28762793- -GDEBA-DPTLMIYSPGP

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.